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Basics
Consumer Unit ID 592382 GTIN Number 5000181029161
Version 003 Best Before Days 182.0 Days
State Released Storage Temperature In Celsius 0-25
Trade Unit ID 58635, 592686

Site Information
Site Name Address 1 Address 2 City Postal Code Country Authorization

Number
Esbjerg Mejeri Kvaglundvej 84 Esbjerg Ø 6705 Denmark M224

Weight Dimensions
Gross Weight 1.065  kg
Net Weight 1.032  kg
Density - Finished Product (g/ml) 1.0250
Weight Type e-Weight
Weight Lower Limit 1001.04  g

Depth 60.0  mm
Height 210.0  mm
Width 90.0  mm

Sensory Properties
Appearance Norm Shiny Appearance Rejection Deviant
Consistency Norm   Consistency Rejection  
Odour Norm Fresh milk smell without any off-

notes
Odour Rejection Off-notes

Colour Norm White as milk Colour Rejection Deviant colour
Texture Norm   Texture Rejection  
Taste Norm Milky and slightly sweet Taste Rejection Off-notes

Ingredient List
Ingredients Functionality Country of origin Country of manufacture

Milk Denmark
Denmark

Cream Denmark
Lactase (Glycerol (E422) 58%,
Water 40%, Lactase 2.0%)

Germany

dct
TR Stamp
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Chemical Properties
Title Minimum Norm Maximum Display

Unit
Law

Demand
Reference
Method

Frequency

Fat ≥1.5 1.6 ≤1.8 % Yes ISO 1211 According to self inspection
programme

Lactose ≤0.01 % No AOAC 982.14
Mod.

According to self inspection
programme

pH ≥6.6 6.7 ≤6.9 No ISO 7238 According to self inspection
programme

Total solids ≥8.0 ≤10.0 % No ISO 6731 According to self inspection
programme

Microbiological Properties
Title Norm Maximum Display

Unit
Law

Demand
Reference Method Frequency

Enterobacteriaceae (cfu/
ml)

≤1 ≤10 cfu/ml Yes ISO 21528 According to self inspection
programme

Sterility check =0 ≤1 in 10000
units

Yes Test of commercial
sterility according to
EC 853/2004

According to self inspection
programme

Nutrition Declaration (per 100 ml)
Quantity

Energy 168 KJ/40 Kcal
Fat 1.7  g

saturates 1.1  g
Carbohydrate 2.7  g

sugars (mono- & disaccharides) 2.7  g
Protein 3.4  g
Salt 0.07  g
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Full Nutrition Table (per 100 ml)
Title Quantity
Fat 1.7  g

saturates 1.1  g
mono-unsaturates 0.4  g
polyunsaturates 0.0  g
trans fatty acids 0.1  g

Carbohydrate 2.7  g
sugars (mono- & disaccharides) 2.7  g
lactose 2.7  g

Dietary fibre 0.0  g
Protein 3.4  g
Cholesterol 0  mg

Title Quantity
Salt 0.07  g
Sodium 27  mg
Vitamin A 15.3  mcg
Vitamin D 0.081  mcg
Vitamin C 0  mg
Riboflavin 0  mg
Niacin 0  mg
Vitamin B12 0  mcg
Pantothenic Acid 0  mg
Potassium 0  mg
Chloride 0  mg
Calcium 120  mg
Phosphorus 0  mg
Molybdenum 0  mcg
Iodine 0  mcg
Ash 0.0  g
Water 94.6  g

Allergens (EU)
Title Present
Added sulphur dioxide and sulphites No
Almond No
Barley No
Brazil nut No
Cashew No
Celery and products thereof No
Cereals containing gluten and products thereof No
Crustaceans and products thereof No
Eggs and products thereof No
Fish and products thereof No
Hazelnut No
Khorasan wheat No
Lupin and products thereof No
Milk and products thereof (including lactose) Yes
Molluscs and products thereof No
Mustard and products thereof No
Naturally occurring sulphur dioxide and sulphites No
Nuts and products thereof No
Oats No
Peanuts and products thereof No
Pecan nut No
Pistachio nut No
Queensland/Macadamia nut No
Rye No
Sesame seeds and product thereof No
Soybeans and products thereof No
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Allergens (EU)
Title Present
Spelt No
Sulphur dioxide and sulphites, at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO2 No
Walnut No
Wheat No


